

สรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายไปนาแม่บ้านเย็น บ้านจำปา หมู่ที่ 3				
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ระยะทาง 300.00 ม.	หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 259.00 ลบ.ม.			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านจำปา หมู่ที่ 3 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร	ราคาน้ำมัน	24.56 บาท/ลิตร		
ประมาณการโดย นายสมชาย คำควร	เมื่อวันที่	26	เดือน	มีนาคม	พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		Factor.F ฝนตกชุก 1	ราคา / หน่วย x.FN	รวมราคา ก่อสร้าง
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง							
1.1	งานลงหินลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่	ลบ.ม.	259.00	76.26	19,751.34	1.3795	105.20	27,246.97
1.2	งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร (เกลี่ยปรับแต่งเรียบ)	ตร.ม.	1,156.00	1.73	1,999.88	1.3795	2.39	2,758.83
				21,751.22				30,005.81

หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร	1,156.00	ตร.ม.					
	29.951	บ./ตร.ม.					
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	21,751.22				
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	30005.81				

รวมค่าก่อสร้าง 30,005.81
 (ตัวเลข) รวมค่าก่อสร้าง-ปรับยอด 30,000.00
 (ตัวอักษร) (ตามหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวัชชัย ไบภักดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสุพัตรา จันทะดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวอรจิรา วัฒนโน)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ
 (นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางเกวลิन्द พาวงค์)